Лента светодиодная
MVS 220B
ИСПОЛЬЗУЕТСЯ БЕЗ ПРОФИЛЯ,
КРЕПИТСЯ КЛИПСАМИ
МАКСИМАЛЬНАЯ ДЛИНА НА 1 АДАПТЕР – 100 М
РАВНОМЕРНОЕ СВЕТОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ
Лента светодиодная

лм/м
Количество
диодов,
шт/м
Цвет. тем., K/
цвет свечения
Класс
энергетической
эффективности
Сечение,
мм
Вес,
кг
Длина,
м
5004269А 4895205004269 MVS-2835/60-IP68-220V-3000K WW-1m 3,8 420–480 60 3 000 А++ 9x5 6,4 100
5004252А 4895205004252 MVS-2835/60-IP68-220V-6500K-W-1m 3,8 420–480 60 6 500 А++ 9x5 6,5 100
5004276А 4895205004276 MVS-2835/60-IP68-220V-B-1m 3,8 – 60 синий А 9x5 6,3 100
5004283А 4895205004283 MVS-2835/60-IP68-220V-G-1m 3,8 – 60 зеленый А 9x5 6,6 100
5004290А 4895205004290 MVS-2835/60-IP68-220V-R-1m 3,8 – 60 красный А 9x5 6,6 100
1002518А 4690601002518 MVS-5050/30-IP68-220V-RGB-1m 6,0 – 30 настраиваемый RGB А 12,5x6,5 6,6 50
АКСЕССУАРЫ (приобретаются отдельно)
5004306 4895205004306 Клипса для MVS-2835 10шт/уп.
1005373 4690601005373 Клипса для MVS-5050 10шт/уп.
5004313 4895205004313 Коннектор для MVS-2835 10шт/уп.